[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Никольский

сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области РФ

с.Никольское

	 30 ноября  2017 года
	                                           № 147

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
в границах населенного пункта сельского
поселения Никольский сельсовет Усманского района
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации администрация сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта администрации сельского поселения Никольский сельсовет Усманского района.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Никольский сельсовет № 154 от 05.12.2016 года

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Никольский сельсовет № 95 от 03.12.2015 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта сельского поселения Никольский сельсовет Усманского района»  № 72 от 08.06.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Никольский сельсовет:                                        В.И. Васильева
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Никольский сельсовет

№ 147 от 30 ноября  2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта сельского поселения Никольский сельсовет Усманского муниципального района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяженность, км
	Тип покрытия

	а/бетон
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул.Космонавтов
	1,7
	0
	0,6
	1,1

	2
	ул.К.Маркса
	5,7
	2,1
	1,95
	1,65

	3
	ул.Дзержинского
	2
	0
	1,5
	0,5

	4
	ул.Кирова
	2,5
	0
	1
	1,5

	5
	ул.1-го Января
	2,3
	0
	0,8
	1,5

	6
	ул.Луговая
	5,5
	3,5
	0,5
	1,5

	7
	ул.Чапаева
	2,5
	0
	2
	0,5

	8
	ул.О Кошевого
	1,4
	0
	0,5
	0,9

	9
	ул.Гагарина
	3,2
	1,0
	2,1
	0,1

	10
	ул.Советская
	3
	0,3
	2,7
	0

	11
	ул.Комарова
	3,5
	0
	1,5
	2

	12
	ул.Энгельса
	4
	0
	4
	0

	13
	ул.Садовая
	2
	0
	0
	2

	14
	ул.Титова
	2,5
	1
	1
	0,5

	15
	ул.Терешковой
	3,8
	0,8
	1,8
	1,2

	16
	ул.Ленина
	0,3
	0
	0
	0,3

	17
	ул.Молодежная
	1,5
	1,1
	0,4
	0

	18
	ул.50 лет Октября, д.Московка
	3,6
	0
	2,75
	0,85

	19
	ул.Комсомольская, пос.Элеватор
	0,5
	0,5
	0
	0

	ИТОГО по поселению:
	51,50
	10,30
	25,1
	16,1